
Uvedené ceny jsou bez DPH a zaokrouhleny na celá čísla platnost od 1.4.2018

základní formát volný formát*
Kč/m2 Kč/m2

Z-0001 / Z-0030 2440 x 1220 mm 4-5 mm 3 420 Kč 4 441 Kč

2440 x 1220 mm 6 mm 4 097 Kč 5 321 Kč

2440 x 1220 mm 8 mm 4 768 Kč 6 192 Kč

2440 x 1220 mm 10 mm 5 623 Kč 7 302 Kč

základní formát volný formát*

Kč/m2 Kč/m2

2440 x 1220 mm 4-5 mm 4 955 Kč 6 434 Kč

2440 x 1220 mm 6 mm 6 480 Kč 8 415 Kč

2440 x 1220 mm 8 mm 7 323 Kč 9 509 Kč

2440 x 1220 mm 10 mm 8 555 Kč 11 109 Kč

základní formát volný formát*

Kč/m2 Kč/m2

2440 x 1220 mm 10 mm 6 247 Kč 8 113 Kč

D8 2440 x 1220 mm 12 mm 6 943 Kč 9 017 Kč

základní formát volný formát*

Kč/m2 Kč/m2

standard 2440 x 1220 mm 6 mm 1 878 Kč 2 439 Kč

8101.1 2440 x 1220 mm 8 mm 2 085 Kč 2 708 Kč

2440 x 1220 mm 10 mm 2 514 Kč 3 265 Kč

2440 x 1220 mm 12 mm 2 818 Kč 3 660 Kč

special 021 / 009 2440 x 1220 mm 6 mm 2 352 Kč 3 054 Kč

2440 x 1220 mm 8 mm 2 633 Kč 3 419 Kč

2440 x 1220 mm 10 mm 2 987 Kč 3 879 Kč

2440 x 1220 mm 12 mm 3 397 Kč 4 412 Kč

new 2440 x 1220 mm 6 mm 3 254 Kč 4 225 Kč

2440 x 1220 mm 8 mm 3 845 Kč 4 993 Kč

2440 x 1220 mm 10 mm 4 437 Kč 5 762 Kč

2440 x 1220 mm 12 mm 5 066 Kč 6 579 Kč

new series 2440 x 1220 mm 6 mm 4 085 Kč 5 305 Kč

1506 / 1309 2440 x 1220 mm 8 mm 4 664 Kč 6 057 Kč

2440 x 1220 mm 10 mm 5 672 Kč 7 366 Kč

základní formát volný formát*

Kč/m2 Kč/m2

2000 x 1000 mm 18 mm - 6 905 Kč

2000 x 1000 mm 20 mm - 7 435 Kč

2000 x 1000 mm 30 mm - 12 767 Kč

Pozn.: Je přípustná odchylka velikosti a barevnosti zalitého/zalisovaného přírodního materiálu, tl. materiálu + - 1 mm.

*Volný formát - řezáno ze základního formátu dle přání zákazníka, orientační cena materiálu, nutno poptat konečnou

cenu včetně zpracování!

Ke každé zakázce se počítá:

Paušál 200,- Kč - manipulace, čištění a balení!

Paleta 500,- Kč

Doprava na ověření dle objemu zakázky a místa dodání

Z-0002 / Z-0004  / Z-0008 / Z-0009 / Z-0024 Z0025A / 

Z-0027 / D-0026

Z-0025 / Z-0010 / Z-0015 / Z-0030

CY-1008 / X82 / D-0026 / ZR-1026 / B74                Gold 

flakes / Silever flakes

základní formát tloušťka

DEKORAKRYL

DELUXE PS COLLECTION

základní formát tloušťkaDELUXE PETG COLLECTION

základní formát tloušťkaSTONE COLLECTION

LIGHT COLLECTION

CLASSIC COLLECTION základní formát tloušťka

základní formát tloušťka



Classic Collection

Deluxe Collection

Light Collection

Stone Collection
Kolekce Stone umožňuje vytvářet imitaci mořských a říčních útesů. Materiál najde široké využití zejména při zařizování koupelen

(na umyvadlech, vanách, sprchách). Odolnost decoracrylu dovoluje využít tuto kolekci jako složku podlahových krytin i pro stolní

desky a barové pulty. Ve spojení s podsvícením se využívá pro úpravu stěn jako zdroj světla.

Standardní rozměr panelu je 1200 x 600 mm, s tloušťkou 18 mm. V kolekci Stone má veškerá výplň přírodní barvu. Při užití desky

s barvenou pryskyřicí je nutné se vyhnout přímým ultrafialovým paprskům.

Náplně: přírodní říční oblázky různých barev.

Kolekce Stone (РММА) - tolerance - tloušťka +/- 0,3–0,7 mm podle tloušťky decoracrylu.

Přípustné jsou vzduchové bubliny a mikroskopické trhliny uvnitř, které nemají vliv na estetický vzhled materiálu.

Kolekce Classic – univerzální náhrada skla v interiérech s maximální propustností světla srovnatelná se sklem a umocněna nádherným

efektem přírodních náplní. Panely se nabízí v rozměrech 2440 x 1220 mm s různými druhy povrchu. Výborně se hodí jako čelní stěna při 

výrobě nábytku, dekorace stěn a členění interiérů. V nabídce jsou panely o tloušťce 10 a 12 mm. Mohou být tři druhy povrchu:

- úplně průsvitný (lesklý) na obou stranách

- na jedné straně lesklý, na druhé matný

- s perličkovým povrchem na obou stranách

Decoracryl s barevnou výplní bledne v důsledku působení ultrafialových paprsků (které jsou totožné s denním osvětlením). Proto 

doporučujeme používat decoracryl s barevnou výplní v prostorách, kde není přímé sluneční světlo.

Náplně  ---  Zelený oves, Bambus, Tráva, Škeble, Listí, Květy, Rýže 

Kolekce Classic (РММА) - tolerance - tloušťka +/-  0,2–0,5 mm podle tloušťky decoracrylu. Přípustné jsou vzduchové bubliny.

Kolekce Deluxe - nový druh materiálu vyrobený metodou spékání několika vrstev plastu. Objemového efektu rostlin se dosahuje dvojí 

vrstvou výplně. Diky tomu si výrobek zachovává prostorový efekt rostlin při menší tloušťce a může být využít jako výplň dveří nebo čelní 

stěny nábytku. V plné míře nahrazuje sklo. Je k dispozici v rozměrech 2440 x 1220 mm s perličkovým povrchem. Ten se liší od leštěného 

větší odolnosti proti poškrábání a znečištění. V nabídce jsou panely o tloušťce 4, 6 a 8 mm s náplněmi přírodních rostlin a jiných materiálů. 

Produkt je odolný teplotám od 60 do 120 stupňů Celsia. Je vhodný do interiérů i exteriérů. Díky použití nové technologie - speciálního filmu, 

je tento produkt vysoce chráněn. Barevná náplň má proto dlouhou barevnou stálost, takže je možné ho využít jako horní vrstvu, která úplně 

chrání nabarvenou výplň před působením vlivů ultrafialového záření.

Náplně -----  Lněná vlákna, Škeble, Bambusové kroužky, Tráva, Listí 

Kolekce DeLuxe (PETG) - tolerance tloušťka +/-  0,1–0,4 mm podle tloušťky dekorakrylu

Desky z řady Deluxe mohou být vyrobeny ze dvou základním materiálů. Nejužívanější  jsou desky vyrobené z PETG  a variantně 

z polystyrénu – PS. Obě dvě varianty jsou rovnocenné v užitných vlastnostech nutné pro použití v interiérech včetně charakteristik pro 

zpracování (řezání, leštění nebo tepelné tvarování). Obecně je PS vzhledem k PETG levnější materiál. Jediný rozdíl je při výrobě decoracrylu. 

Materiál PS umožňuje vyrobit desky pouze s plochou přírodninou jako jsou lístky a nebo traviny.  U objemnějších přírodnin vznikají při 

použití PS nežádoucí bublinky.

Kolekce Light povrchově imituje přírodní materiály – nefrit, mramor, onyx. Vyniká dobrou propustností světla, čímž umožňuje vytvářet 

různé prvky interiérových doplňků (svítidla, stojany, podstavce, sloupy atd.). Zvýrazněného efektu dosáhneme podsvícením, které navodí 

útulnou atmosféru. Panely této kolekce se zhotovují v rozměrech 2440 x 1220mm o tloušťce 6, 8 a 10 mm, jsou celobarevné

a napodobují strukturu kamenů. Decoracryl této kolekce se dobře tvaruje teplem. Je odolný vlivům ultrafialového záření.

Kolekce Light (РММА) - tolerance - tloušťka +/- 0,1–0,3 mm



DEKORY S DODÁNÍM DO CCA 14 DNŮ






